請  求  書

    令和  年  月  日

さつま町長 上野 俊市 様

住  所 さつま町

氏  名             ㊞

連絡先

さつま町ゼロカーボン推進事業補助金として、下記のとおり請求します。

１ 請求金額

金 額 円

（注意事項）

 ※ 金額は、最上位の桁の前枠に￥を記入してください。

２ 振込先

金 融

機関名

          銀行・金庫            支店・支所

                組合                           出張所

預 金

種 別

普通 ・ 当座

 その他

口 座

番 号

フリガナ

名 義 人

（注意事項）

※ 振込先が本店、本所の場合は、○を付けずに本店、本所とのみ記入してくだ

さい。